Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152021081900089

89

Nº 157, quinta-feira, 19 de agosto de 2021ISSN 1677-7042Seção 1

FUNDAÇÃO NACIONAL DE ARTES
PORTARIA FUNARTE Nº 363, DE 9 DE AGOSTO DE 2021

O Presidente da Fundação Nacional de Artes, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso V do artigo 14, do Estatuto aprovado pelo Decreto 5.037, de 07/04/2004,
publicado no DOU de 08/04/2004, CONSIDERANDO O constante do Processo
01531.000617/2021-22 , resolve:

Art. 1º - Interditar o prédio localizado na Rua São José - n° 50, ocupado pela
Fundação Nacional de Artes - FUNARTE, por tempo indeterminado, tendo em vista o
estado do imóvel, cujas condições físicas e estruturais atuais colocam em risco a
integridade do acervo e das pessoas que nele trabalham e utilizam de seus serviços.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

TAMOIO ATHAYDE MARCONDES

Controladoria-Geral da União

GABINETE DO MINISTRO
PORTARIA Nº 1.915, DE 16 DE AGOSTO DE 2021

Dá publicidade à relação dos atos normativos
vigentes inferiores a decreto editados pela
Controladoria-Geral da União.

O MINISTRO DE ESTADO DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso II do parágrafo único do art. 87 da Constituição,
e considerando o disposto no art. 12 do Decreto nº 10.139, de 28 de novembro de
2019, resolve:

Art. 1º Tornar pública, nos termos do Anexo Único a esta Portaria, a relação
dos atos normativos vigentes inferiores a decreto editados pela Controladoria-Geral da
União.

Parágrafo único. A relação a que se refere o caput abrange os atos
normativos editados até 30 de junho de 2021.

Art. 2º Fica revogada a Portaria CGU nº 2.213, de 17 de setembro de
2019.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor em 1º de setembro de 2021.

WAGNER DE CAMPOS ROSARIO

ANEXO ÚNICO

1. Portaria Interministerial n. 140, de 16 de março de 2006.
2. Portaria n. 1.043, de 24 de julho de 2007.
3. Portaria n. 539, de 15 de abril de 2008.
4. Portaria n. 686, de 16 de maio de 2008.
5. Portaria n. 1.343, de 8 de julho de 2011.
6. Instrução Normativa n. 12, de 1º de novembro de 2011.
7. Portaria Interministerial n. 233, de 25 de maio de 2012.
8. Portaria Interministerial n. 262, de 19 de junho de 2012.
9. Portaria n. 277, de 7 de fevereiro de 2013.
10. Portaria n. 807, de 25 de abril de 2013.
11. Portaria Interministerial n. 333, de 19 de setembro de 2013.
12. Portaria CGU n. 1.911, de 4 de outubro de 2013.
13. Instrução Normativa n. 4, de 3 de junho de 2014.
14. Ordem de Serviço n. 24, de 25 de junho de 2014.
15. Orientação Normativa n. 2, de 9 de setembro de 2014.
16. Norma Complementar n. 1, de 5 de novembro de 2014.
17. Resolução n. 1, de 18 de novembro de 2014.
18. Instrução Normativa n. 1, de 7 de abril de 2015.
19. Instrução Normativa n. 2, de 7 de abril de 2015.
20. Portaria n. 909, de 7 de abril de 2015.
21. Portaria n. 1.028, de 22 de abril de 2015.
22. Portaria Interministerial n. 1.254, de 18 de maio de 2015.
23. Portaria n. 2.152, de 28 de agosto de 2015.
24. Portaria n. 500, de 8 de março de 2016.
25. Portaria n. 651, de 1º de abril de 2016.
26. Orientação Normativa Conjunta CGU-CEP n. 1, de 6 de maio 2016.
27. Orientação Normativa Conjunta CGU-CEP n. 2, de 12 de julho 2016.
28. Instrução Normativa Conjunta MP-CGU n. 01, de 10 de maio de

2016.
29. Norma Complementar n. 2, de 21 de outubro de 2016.
30. Norma Complementar n. 3 de 21 de outubro de 2016.
31. Portaria CGU n. 1.864, de 24 de outubro de 2016.
32. Portaria n. 2.490, de 28 de dezembro de 2016.
33. Portaria Interministerial n. 424, de 30 de dezembro de 2016.
34. Portaria n. 208, de 17 de janeiro de 2017.
35. Portaria n. 915, de 12 de abril de 2017.
36. Portaria n. 1.034, de 28 de abril de 2017.
37. Portaria n. 1.196, de 23 de maio de 2017.
38. Portaria n. 1.276, de 5 de junho de 2017.
39. Instrução Normativa n. 3, de 9 de junho de 2017.
40. Portaria n. 1.389, de 26 de junho de 2017.
41. Norma Complementar n. 5, de 3 de julho de 2017.
42. Norma Complementar n. 6, de 3 de julho de 2017.
43. Norma Complementar n. 7, de 3 de julho de 2017.
44. Portaria n. 1.605, de 24 de julho de 2017.
45. Portaria n. 1.827, de 23 de agosto de 2017.
46. Portaria n. 1.921, de 05 de setembro de 2017.
47. Portaria n. 2.217, de 17 de outubro de 2017.
48. Instrução Normativa n. 4, de 6 de novembro de 2017.
49. Instrução Normativa n. 8, de 6 de dezembro de 2017.
50. Portaria n. 2.737, de 20 de dezembro de 2017.
51. Instrução Normativa Conjunta MP-CGU n. 1, de 12 de janeiro de

2018.
52. Instrução Normativa n. 1, de 14 de março de 2018.
53. Portaria n. 910, de 3 de abril de 2018.
54. Portaria n. 1.089, de 25 de abril de 2018.
55. Instrução Normativa Conjunta AGU-CGU n. 2, de 16 de maio de

2018.
56. Portaria n. 1.335, de 21 de maio de 2018.
57. Norma Operacional n. 4, de 29 de maio de 2018.
58. Portaria Interministerial n. 176, de 25 de junho de 2018.
59. Portaria n. 1.683, de 27 de junho de 2018.
60. Norma Operacional n. 6, de 9 de julho de 2018.
61. Portaria n. 1.840, de 10 de julho de 2018.
62. Portaria n. 2.185, de 16 de agosto de 2018.
63. Portaria n. 2.478, de 14 de setembro de 2018.
64. Portaria n. 2.496, de 18 de setembro de 2018.
65. Orientação Normativa n. 6, de 24 de setembro de 2018.
66. Instrução Normativa n. 11, de 9 de outubro de 2018.
67. Instrução Normativa n. 9, de 9 de outubro de 2018.
68. Instrução Normativa Interministerial n. 5, de 6 de novembro de

2018.
69. Instrução Normativa n. 14, de 14 de novembro de 2018.

70. Portaria n. 3.094, de 16 de novembro de 2018.
71. Portaria n. 3.125, de 20 de novembro de 2018.
72. Portaria n. 3.091, de 23 de novembro de 2018.
73. Portaria n. 3.102, de 23 de novembro de 2018.
74. Portaria n. 3.178, de 26 de novembro de 2018.
75. Portaria n. 3.246, de 3 de dezembro de 2018.
76. Portaria n. 3.266, de 5 de dezembro de 2018.
77. Portaria n. 3.520, de 21 de dezembro de 2018.
78. Portaria n. 3.521, de 21 de dezembro de 2018.
79. Portaria n. 57, de 4 de janeiro de 2019.
80. Portaria n. 777, de 18 de fevereiro de 2019.
81. Portaria n. 866, de 21 de fevereiro de 2019.
82. Portaria n. 1.000, de 28 de fevereiro de 2019.
83. Portaria n. 1.037, de 7 de março de 2019.
84. Portaria n. 1.040, de 14 de março de 2019.
85. Portaria n. 1.102, de 14 de março de 2019.
86. Portaria n. 1.108, de 14 de março de 2019.
87. Portaria n. 1.129, de 15 de março de 2019.
88. Instrução Normativa n. 3, de 5 de abril de 2019.
89. Portaria n. 1.420, de 16 de abril de 2019.
90. Portaria n. 1.498, de 29 de abril de 2019.
91. Instrução Normativa n. 7, de 8 de maio de 2019.
92. Portaria n. 1.944, de 19 de junho de 2019.
93. Portaria n. 2.035, de 28 de junho de 2019.
94. Portaria n. 2.314, de 11 julho de 2019.
95. Portaria n. 2.458, de 26 de julho de 2019.
96. Instrução Normativa n. 13, de 8 de agosto de 2019.
97. Portaria Conjunta CGU-AGU n. 4, de 9 de agosto de 2019.
98. Portaria n. 3.264, de 4 de outubro de 2019.
99. Portaria n. 3.320, de 9 de outubro de 2019.
100. Portaria n. 3.553, de 12 de novembro de 2019.
101. Portaria n. 3.761, de 26 de novembro de 2019.
102. Portaria n. 3.759, de 28 de novembro de 2019.
103. Portaria n. 3.972, de 18 de dezembro de 2019.
104. Portaria n. 4.044, de 18 de dezembro de 2019.
105. Portaria n. 4.042, de 20 de dezembro de 2019.
106. Portaria n. 4.097, de 23 de dezembro de 2019.
107. Portaria n. 4.104, de 23 de dezembro de 2019.
108. Portaria Conjunta CRG/SCC n. 1, de 3 de janeiro de 2020.
109. Portaria n. 162, de 17 de janeiro de 2020.
110. Portaria n. 195, de 17 de janeiro de 2020.
111. Portaria n. 196, de 17 de janeiro de 2020.
112. Portaria n. 182, de 22 de janeiro de 2020.
113. Portaria n. 352, de 31 de janeiro de 2020.
114. Portaria n. 470, de 13 de fevereiro de 2020.
115. Portaria n. 363, de 14 de fevereiro de 2020.
116. Instrução Normativa n. 4, de 21 de fevereiro de 2020.
117. Resolução n. 4, de 4 de março de 2020.
118. Portaria n. 508, de 4 de março de 2020.
119. Instrução Normativa n. 8, de 19 de março de 2020.
120. Instrução Normativa n. 9, de 24 de março de 2020.
121. Orientação SFC n. 2, de 25 de março de 2020.
122. Portaria n. 858, de 1º de abril de 2020.
123. Portaria n. 830, de 5 de abril de 2020.
124. Portaria n. 948, de 14 de abril de 2020.
125. Portaria n. 915, de 22 de abril de 2020.
126. Instrução Normativa n. 10, de 28 de abril de 2020.
127. Portaria n. 1.055, de 30 de abril de 2020.
128. Instrução Normativa n. 13, de 6 de maio de 2020.
129. Portaria n. 1.099, de 12 de maio de 2020.
130. Portaria n. 1.117, de 14 de maio de 2020.
131. Portaria n. 1.159, de 18 de maio de 2020.
132. Portaria n. 1.053, de 22 de maio de 2020.
133. Portaria n. 1.204, de 1º junho de 2020.
134. Portaria n. 1.226, de 1º de junho de 2020.
135. Portaria n. 1.214, de 8 de junho de 2020.
136. Portaria n. 1.181, de 10 de junho de 2020.
137. Portaria n. 1.182, de 10 de junho de 2020.
138. Portaria n. 1.361, de 16 de junho de 2020.
139. Portaria n. 1.493, de 29 de junho de 2020.
140. Portaria n. 1.571, de 6 de julho de 2020.
141. Portaria n. 1.777, de 4 de agosto de 2020.
142. Portaria n. 1.797, de 7 de agosto de 2020.
143. Portaria n. 1.920, de 24 de agosto de 2020.
144. Portaria n. 2.003, de 28 de agosto de 2020.
145. Portaria n. 2.004, de 28 de agosto de 2020.
146. Portaria n. 2.047, de 1º de setembro de 2020.
147. Portaria n. 2.105, de 9 de setembro de 2020.
148. Portaria n. 2.031, de 16 de setembro de 2020.
149. Portaria n. 2.348, de 2 de outubro de 2020.
150. Portaria n. 2.384, de 6 de outubro de 2020.
151. Instrução Normativa nº 19, de 16 de outubro de 2020.
152. Portaria n. 2.463, de 19 de outubro de 2020.
153. Portaria n. 2.604, de 3 de novembro de 2020.
154. Portaria n. 2.607, de 4 de novembro de 2020.
155. Portaria n. 2.635, de 5 de novembro de 2020.
156. Portaria n. 2.645, de 5 de novembro de 2020.
157. Portaria n. 2.668, de 9 de novembro de 2020.
158. Norma de Execução n. 4, de 2 de dezembro de 2020.
159. Portaria n. 2.965, de 14 de dezembro de 2020.
160. Portaria n. 3.108, de 31 de dezembro de 2020.
161. Portaria n. 3.109, de 31 de dezembro de 2020.
162. Portaria n. 73, de 7 de janeiro de 2021.
163. Portaria n. 141, de 13 de janeiro de 2021.
164. Portaria Conjunta ME-CGU n. 2, de 24 de fevereiro de 2021.
165. Portaria n. 532, de 5 de março de 2021.
166. Portaria n. 581, de 9 de março de 2021.
167. Portaria n. 587, de 10 de março de 2021.
168. Portaria n. 847, de 8 de abril de 2021.
169. Portaria n. 918, de 19 de abril de 2021.
170. Portaria n. 940, de 20 de abril de 2021.
171. Portaria n. 947, de 27 de abril de 2021.
172. Portaria n. 1.037, de 3 de maio de 2021.
173. Portaria n. 1.118, de 14 de maio de 2021.
174. Portaria n. 1.082, de 17 de maio de 2021.
175. Portaria n. 1.331, de 2 de junho de 2021.
176. Portaria n. 1.453, de 21 de junho de 2021.
177. Portaria n. 1.497, de 21 de junho de 2021.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-08-19T00:42:22-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial